
 

Reklam

HABER /  GÜNCEL
28.07.2017 11:28  Güncellenme: 05.02.2019 10:22

Özkan'ın teslim ettiği flaş bellekte Yaşar Büyükanıt bombası!
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Sözcü yazarı Uğur Dündar, CHP Milletvekili Tuncay Özkan’a 10 yıl önce verilen ve Akın
Öztürk tarafından imha edilen flaş bellekteki bilgileri açıkladı. Bellekte yer alan Yaşar
Büyükanıt dosyası ise bomba.

Abone ol 
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu grup toplantısında 2007 yılında o dönem gazeteci
olan CHP Milletvekili Tuncay Özkan’a gelen bir flash bellekten bahsetmiş içinde FETÖ’cülerin
Türk Silahlı Kuvvetleri içindeki yapılanmasına ait isimlerin olduğunu söylemişti. Bu
açıklamaların ardından Özkan söz konusu flash belleği savcılığa teslim etmişti.
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu’na tanık olarak ifade
veren Özkan ifadesinde gizemli flash belleğin yıllar önce kendisine eski bir hakem tarafından
verildiğini açıklamıştı.

86 GENERAL TASFİYE EDİLECEKTİ
Sözcü yazarı Uğur Dündar, 2007 yılında Ergenekon soruşturması kapsamında tutuklanan Tuncay
Özkan'ın verdiği flaş diskle ilgili olarak "Flash bellekte dönemin Genelkurmay Başkanı
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Org. Yaşar Büyükanıt başta olmak üzere, kilit konumlara yükselecek 86 generalin tasfiyesiyle
ilgili belgeler bulunuyor" iddiasını ileri sürdü. Uğur Dündar'ın "CHP’li Tuncay Özkan’ın ortaya
çıkardığı ürkütücü gerçek" başlığıyla yayımlanan yazısı şöyle:

BELGE TARİHİ ÖNEM TAŞIYOR
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun Meclis'te dile getirdiği, İzmir Milletvekili Tuncay Özkan'ın
da savcılığa ilettiği “Hava Kuvvetleri'ndeki FETÖ'cü Yapılanmayla”ilgili belge, tarihi önem taşıyor.

FLAŞ BELLEKTE DÖRT KUMPAS DAVASI VAR
Zira Özkan'ın 2007'de dönemin Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral İlker Başbuğ'a teslim ettiği flash
bellekten Ergenekon, Balyoz, Askeri Casusluk ve Fuhuş gibi 4 kumpas davası çıkmış bulunuyor!

FETÖ'CÜLER HEMEN DEVREYE GİRMİŞ
Belgede dile getirilen Hava Kuvvetleri'ndeki Fetullahçı kadrolaşmanın ortaya çıkarılması için
Genelkurmay Başkanlığı'nı harekete geçirmiş. Genelkurmay da Hava Kuvveleri'ne havale ederek,
soruşturma başlatılmasını sağlamış. Ancak Hava Kuvvetleri'nde FETÖ'cüler hemen devreye girerek
soruşturmayı savsaklamışlar.

ADİL ÖKSÜZ AĞLAMIŞ
Bundan sonra yaşananlar korku fimlerinden farksız. Belgenin İlker Başbuğ'un eline geçtiğini
öğrenen darbeci Adil Öksüz, “Şimdi mahvolduk! Tüm emeklerimiz boşa gitti” diyerek
ağlamış! Paniğe kapılan FETÖ'cü havacılar önce soruşturma ekibinde yer alan bir Atatürkçü
generali şantajla etkisiz hale getirmişler. Ardından da dosyayı Akın Öztürk eliyle
kapattırmışlar! Meşhur flash bellek silinerek, gereken tüm önlemler alınmış. Ayrıca kumpas davaları
öne çekilmiş ve Tuncay Özkan ile İlker Başbuğ'un cezaevine gönderilecekleri tutuklama dalgaları
hızlandırılmış.

BÜYÜKANIT TASFİYE EDİLECEKTİ
Tuncay Özkan'ın savcılığa teslim ettiği belge, Hava Kuvvetleri soruşturmasında silinen kayıtları
içeriyor. Flash bellekte dönemin Genelkurmay Başkanı Org. Yaşar Büyükanıt başta olmak
üzere, kilit konumlara yükselecek 86 generalin tasfiyesi ve bazılarının cezaevine
gönderilmesini sağlayacak düzmece deliller, alevi subaylara dönük fişlemelerin yanı sıra, Ergenekon,
Balyoz, Askeri Casusluk ve Fuhuş gibi kumpas davalarında kullanılacak kirli bilgi ve
belgeler bulunuyor. Ayrıca Türk Hava Kuvvetleri'ndeki FETÖ yapılanmasıyla ilgili çok ayrıntılı
şemalar, örgütsel dokümanlar ve çetenin kozmik sırları yer alıyor.

SAVCILIK SORUŞTURUYOR
Savcılık tarihi belgeyi geniş bir ekiple ve en ince ayrıntısına varıncaya kadar soruşturuyor.2007
yılında dosyayı örtbas eden ve içlerinden birinin itirafçı olduğu dört subay ise yargılanıyor.
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FETÖ  Tuncay Özkan  yaşar büyükanıt
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